
 

FUTURE CHAMPS OSTSCHWEIZ 
 

Stützpunkt FC Wil 1900 

Der FCO Stützpunkt Wil ist für die Spieler der folgenden Vereine vorgesehen: 

FC Bazenheid FC Henau FC Tobel-Affeltrangen 

FC Bütschwil FC Kirchberg FC Uzwil 

FC Dussnang FC Littenheid FC Wattwil Bunt 

FC Ebnat-Kappel FC Münchwilen FC Wil Breitensport 

FC Eschlikon FC Rickenbach FC Zuzwil 

FC Flawil FC Sirnach SC Bronschhofen 
 

Stützpunktleiter 

Bitte reichen Sie das untenstehende Probetraining-Formular dem Stützpunkleiter Claudio Calvi per 
Mail oder Post ein. 

FC Wil 1900 AG 
Claudio Calvi 
Feldstrasse 40 
9500 Wil 

claudio.calvi@fcsg.ch 

 

Weitere Stützpunkte 
Spieler, die nicht in einem der genannten Vereine spielen, müssen sich bei einem der 
folgenden Stützpunkte melden: 
 

Appenzell Rocco Lavanga rocco.lavanga@akfv.ch 

Bünder Fussballverband Pascal Thüler pascal.thueler@bluewin.ch 

Glarnerland Gerold Bisig  gerold@bluewin.ch 

Lichtenstein Simone Troisio simone.troisio@lfv.li 

Rapperswil-Jona Daniel Welti  welti@fcrj.ch 

Rheintal Bodensee Daniel Eugster daniel.eugster@eugstertreuhand.ch 

St. Gallen Süd Roland Wildhaber goge53@bluewin.ch 

St. Gallen Marco Hämmerli marco.haemmerli@fcsg.ch 

Thurgau David Fall fallzwei@googlemail.com 
 

Weitere Informationen finden Sie auf der Homepage des FCO (http://www.futurechamps.ch)  



 

FORMULAR PROBETRAINING 
 

Stützpunkt Wil 
 

Für die Stufen E11 – FE14 

Ab der Stufe U15 (und älter) werden Probetrainings nur auf Empfehlung angeboten! 

 

Angaben Spieler 
 

Name Vorname Geburtsdatum 

   

Strasse PLZ Ort 

   

E-Mail Telefon Mobile Telefon Privat 

   

Nationalität Heimatort  

   

Verein Team Position 

   

Grösse Gewicht Fuss  

cm kg ☐ links ☐ rechts  

Ort, Datum Unterschrift 

  

 

Einverständnis Trainer*in und Juniorenobmann/-obfrau des (Stamm-)Vereins 

 

Vorname Name Trainer*in Unterschrift 

  

Vorname Name Juniorenobmann/-obfrau Unterschrift 

  

Ort, Datum  

  

 


